
Si 113/2019   

Shodu s prvopisem potvrzuje: Zita Havlíčková 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 113/2019 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  26.03.2019 

 

 

Vážený pane, 

dne 26. 03. 2019 bylo shora uvedenému soudu doručeno Vaše podání, kterým jste požadoval 
následující: 

I. Požaduji, aby jste zajistil s ohledem, aby jste zajistil KS-Praha, výkon mého zákonného práva 
zaručeného ustanovení - § 38 spr. ř. Požaduji proto, aby jste zajistil mně předložení ke studiu do IC 
tyto spisy KS-Praha: 

1. spr. 536/06 
2. spr. 2157/92 
3. spr. 604/91 

II. požadavek dle zákč. 106/99 sb. Požaduji pořídit seznam všech spr. spisů KS-Praha se vztahu 
k mé osobě od roku 1990, které jsou ve stejném stylu – mentalitě, jako shora uvedené sp. zn. to je: 
spr. 536/06 – spr. 2157/92 – spr. 604/91.  

Povinný subjekt k druhému bodu Vaší žádosti konstatuje, že Vám nemůže poskytnout seznam 
všech Vašich spisů v agendě Spr., jelikož u některých z nich již uběhla skartační lhůta deseti let 
stanovená Instrukcí Ministerstva spravedlnosti č. 94/2007-OIS-ST, kterou se vydává skartační 
řád pro okresní, krajské a vrchní soudy, a tudíž již povinný subjekt nemá předmětné spisy 
k dispozici. Povinný subjekt Vám nicméně v příloze zasílá seznam spisů v agendě Spr, ve kterých 
vystupujete jako podatel. Tento seznam je výstupem z elektronické databáze povinného subjektu 
vedené od roku 2006, informace o Vašich starších podáních Vám povinný subjekt z výše 
uvedeného důvodu nemůže poskytnout. 

K prvnímu bodu Vašeho podání povinný subjekt připomíná a odkazuje se na rozhodnutí č. j. Spr 
8/2/2000 ze dne 25.5.2000, kterým byla odmítnuta Vaše žádost, kterou jste žádal o možnost 
seznámit se s obsahem spisu Spr 604/1991, a které bylo potvrzeno rozhodnutím Ministerstva 
spravedlnosti ČR č.j. 0TSV 106/2000-ODV-ROZH ze dne 21.7.2000, a dále na odpověď na Vaší 
žádost o poskytnutí informací vedenou pod sp. zn. Si 224/2015. 

 

S pozdravem 
 

                     JUDr. Lenka Škubalová, v.r. 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

 
Praha 26.03.2019 


